

**Od:**  
**Wysłano:** wtorek, 2 lutego 2021 11:01  
**Do:** skarbnik@gmina-chelmno.pl  
**Temat:** Zapytanie o informację publiczną luty 2021

## Dziękujemy za wypełnienie formularza Zapytanie o informację publiczną luty 2021

Otrzymaliśmy od Ciebie następujące informacje:

## Zapytanie o informację publiczną luty 2021

Szanowni Państwo, W imieniu spółki zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej poprzez wypełnienie niniejszej ankiety. Udzielenie odpowiedzi w formie formularza znacząco ułatwi nam pracę z odpowiedziami (zbiorcza lista pytań została przesłana w wiadomości email). Jednocześnie wypełnienie poniższego formularza umożliwia odpowiedź na wszystkie pytania. Zakończenie wypełniania ankiety należy potwierdzić naciśnięciem guzika SUBMIT na dole strony z lewej strony. Z góry dziękujemy za udzielenie i przesłanie odpowiedzi. Jednocześnie, tak jak w poprzednich latach, w przypadku gdy odpowiedzi będą umożliwiały udostępnienie Państwu jako gminom statystyk, informacje takie udostępniemy na naszej platformie poświęconej pomocy podatkowej dla jednostek samorządowych pod adresem [www.jst.ptax.pl](http://www.jst.ptax.pl)

Adres e-mail \*

skarbnik@gmina-chelmno.pl

Proszę podać województwo, w którym znajduje się Gmina. \*

kujawsko-pomorskie

Proszę podać NIP Gminy \*

8751064832

Czy Gmina otrzymała jakąkolwiek dodatkową pomoc finansową ze strony państwa polskiego, w związku z COVID19 w 2020 r. (jeśli tak proszę o podanie szacunkowej kwoty, zaokrąglonej do dziesiątek tysięcy zł)? \*

tak 1 507 000

Czy Gmina w 2020 r. korzystała ze zwolnienia z obowiązku opłacania składek ZUS od pracowników w związku z tarczami antykryzysowymi dotyczącymi COVID19? \*

Tak

Nie

Ile w 2020 wyniosła kwota wydatków na doradztwo podatkowe w Urzędzie Gminy (wynagrodzenie wypłacone w 2020 r.) (proszę o podanie kwoty w zł)? \*

7380,00

Czy skarbnik gminy w 2020 r. w związku z pełnionymi funkcjami w gminie składał do urzędu skarbowego tzw. czynny żal (pismo w trybie art. 16 Kodeksu Karnego Skarbowego)? \*

Nie

Tak - tylko 1 raz

Tak - od 2-5 razy

Tak - więcej niż 5 razy

Ile kontroli podatkowych zostało formalnie wszczętych w Gminie w podatku VAT w 2020 r. (proszę podać liczbę)? \*

0

Czy Gmina otrzymała jakiegokolwiek wezwanie z urzędu skarbowego w zakresie opodatkowania dotacji w latach przed 2020 (w tym również nieformalne, np. telefoniczne)? \*

tak - pisemne, ale bez trybu postępowania

tak - formalnie w toku czynności sprawdzających

tak - telefoniczne

nie

**Czy jeżeli Gmina dokonywała jakiegokolwiek raportowania MDR, to korzystała z pomocy podmiotu zewnętrznego (tj, nie dokonywała raportowania samodzielnie)? \***

tak - podmiot zewnętrzny otrzymał wynagrodzenie za pracę w tym zakresie

tak - podmiot zewnętrzny, ale podmiot zewnętrzny nie otrzymał wynagrodzenia za pracę w tym zakresie

nie - gmina raportowała MDR samodzielnie

gmina nie dokonywała raportowań MDR

**Ile udostępnień schematów podatkowych (raportowanie MDR1) zaraportowała Gmina w 2020 r. \***

1

2

3

4

5 i więcej

**Ile wykorzystań schematów podatkowych (raportowanie MDR3) zaraportowała Gmina w 2020 r. \***

mniej niż 3

od 3 do 5

od 5 do 8

od 8 do 12

więcej niż 12

Czy Gmina wdrożyła procedurę MDR (Obowiązkowe raportowanie schematów podatkowych)? \*

Tak

Nie

Jaki indywidualny przewspółczynnik jest stosowany w Gminie? \*

Metrażowy (np. metry sześcienne zużytej wody)

Godzinowy

Przychodowy (stosunek przychody opodatkowanych do całości przychodów)

Ilościowy (np. ilość wejść, karnetów itp.)

Powierzchniowy

Inne:

Ile jednostek budżetowych posiada Gmina? \*

6

Ile zakładów budżetowych posiada Gmina? \*

0

Ile wyniósł przewspółczynnik stosowany przez Gminę (urząd, zakład bądź jednostkę budżetową) do sprzedaży wody (w przypadku braku sprzedaży wody w Gminie proszę w pisać "nie dotyczy")? \*

9%

Ile wynosił prewspółczynnik Urzędu Gminy stosowany w 2020 r. przez Gminę, liczony wg Rozporządzenia? \*

9%

Ile wynosiła suma wydatków inwestycyjnych zrealizowanych w Gminie w 2020 r.? \*

4 697 830

Ile wynosi (w zaokrągleniu) suma wydatków inwestycyjnych niezrealizowanych przez Gminę w 2020 r. z powodu COVID19? (proszę podać liczbę w zaokrągleniu do dziesiątek tysięcy złotych) \*

0

Ile wyniosła suma podatku VAT naliczonego od środków trwałych (z wyłączeniem korekty wieloletniej) w całym 2020 r. w Gminie (proszę podać liczbę w zaokrągleniu do dziesiątek tysięcy złotych)? \*

642 000

Ile wynosi (szacunkowo) suma wydatków inwestycyjnych, które nie będą zrealizowane w 2021 r. z powodu COVID19? (proszę podać liczbę w zaokrągleniu do dziesiątek tysięcy złotych) \*

0

Ile korekt deklaracji VAT (albo plików JPK\_VAT) było przez Gminę złożonych w 2020 r.? (proszę podać liczbę). \*

1

Czy w związku z sytuacją epidemiczną dotyczącą COVID, gmina zanotowała wzrost kosztów funkcjonowania urzędu Gminy w 2020 r.? \*

Tak

Nie

Trudno określić

Czy w 2020 r. Gmina zanotowała spadek wpływów z tytułu podatku do nieruchomości? \*

Tak

Nie

Czy w latach 2016-2020 Gmina otrzymała dotacje na realizację inwestycji związanych z odnawialnymi źródłami energii (OZE) lub przydomowymi oczyszczalniami ścieków (POŚ)? \*

TAK

NIE

Czy Gmina od otrzymanej dotacji na inwestycje OZE lub POŚ rozliczyła podatek VAT należny? \*

TAK

NIE

Jak nazywa się program księgowy, który używany jest w Gminie? (proszę podać nazwę wykorzystywanego programu) \*

RADIX

Czy Gmina wprowadziła w urzędzie pracę zdalną w związku z COVID19 w 2020 r.? \*

Tak

Nie

Inne: